ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-GPMB
V/v đề nghị Đảng ủy xã Phước

Thành và Phước An thành lập Tổ

tuyên truyền, vận động chấp hành

phương án bồi thường, hỗ trợ

GPMB và tái định cư để triển khai

dự án xây dựng công trình đường

bộ cao tốc Bắc- Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

     Kính gửi:

                                                              - Đảng ủy xã Phước An;

                                                              - Đảng ủy xã Phước Thành.

Thực hiện ý kiến của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng tại

cuộc họp kiểm tra tình hình triển khai công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng và

tái định cư dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc- Nam phía Đông giai

đoạn 2021-2025 đoạn qua địa bàn tỉnh Bình Định tại Thông báo số 249/TB-UBND

ngày 12/7/2023.

Trên tinh thần chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy theo nội dung chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Thông báo nêu trên. UBND huyện đề nghị Đảng ủy xã Phước An,

Đảng ủy xã Phước Thành thành lập Tổ vận động để nhân dân chấp hành phương án

bồi thường, hỗ trợ GPMB và tái định cư để thực hiện dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc- Nam đoạn qua địa bàn của địa phương mình; Tổ vận động bao

gồm: Ủy ban MTTQVN, chính quyền, hội đoàn thể các cấp tại địa phương,... để

tuyên truyền, vận động các hộ dân chấp hành phương án bồi thường, hỗ trợ giải

phóng mặt bằng và tái định cư để thực hiện dự án.

           UBND huyện đề nghị Đảng ủy xã Phước An, Đảng ủy xã Phước Thành phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Huyện ủy (báo cáo);
- Chủ tịch, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);
- UBMTTQVN và các Hội đoàn thể huyện;
- UBMTTQVN xã Phước Thành, Phước An;
- CVP, PCVPKT, CVVP (K6);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-13T10:56:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T13:33:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T13:34:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T13:34:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T13:34:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!